Ioannis Baptistae anno 1878, cuius finis praecipuus fuit educatio et insti-

tutio puellarum parentibus orbatarum et egenarum. Die 2 mensis Augusti 

anno 1888 Ordinarius Dioecesanus regulam Congregationis ab eo funda-

tae approbavit. Beatus Alfonsus Maria Fusco die 6 mensis Februarii anno 

1910 pie, uti vixerat, morte occubuit Angrii, ubi eius exuviae asservantur, 

ut singulari veneratione religiosae Familiae ab eo fundatae vivum signum 

eius magni amoris in egeniores ambirentur. Die 12 mensis Februarii anno 

1976 Beatus Paulus VI virtutes heroicas agnovit et die 7 mensis Octobris 

anno 2001 Sanctus Ioannes Paulus II eum in numero Beatorum adscripsit.
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Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio istius Congregatio-
nis de Causis Sanctorum miram quandam cuiusdam sororis a copiosissima 

haemorrhagia correptae ob terebrationem duorum aneurysmatum arteriae 

cerebri communicantis posterioris sanationem subiecit. Res mira ad sana-
tionem sororis eiusdem Congregationis a Beato fundatae respiciebat. Die 

12 mensis Iulii anno 2009 soror inventa est sensibus deficientibus, statim 

auxilio ei subvenerunt et gravitate condicione in valetudinarium Sancti Ca-
milli Romae transvecta est. Sequenti die chirurgica cranii sectio habita 

est. Medicus neurochirurgus vastitate damni causa prognosim infaustam 

quaod vitam et quoad valetudinem edidit illamque praedixit physicas et 

psychicas noxas exhibituram esse si viveret. Die 7 mensis Augusti aegrota 

rursus ingravescit et nova chirurgica sectio necessaria fuit. Post haec gra-
ves invaletudines in locutione, paresis dimidiae partis corporis et denique 
defectus in cognitiva facultate ostendebantur.

Iam a primordiis istius gravis casus Beatus Alfonsus Maria Fusco in-
vocatus est et die 25 mensis Octobris anno 2009 aegrota repente claram 
mutationem in melius quoad valetudinem ostendit; postea omnino resanata 
est et cognitivae motoriaeque facultates prorsus redintegratae sunt.

De hac sanatione mira aestimata iuxta Curiam Romanam e die 9 mensis 
Decembris anno 2013 ad diem 16 mensis Decembris anno 2014 Inquisitio 
dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de 
Causis Sanctorum per Decretum diei 7 mensis Maii anno 2015 est approbata. 
Medicorum Consilium huius Dicasteri in Sessione diei 25 mensis Februarii 
anno 2016 declaravit sanationem, celerem, perfectam, constantem et ex 
scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 22 mensis Martii anno 2016 

Congressus auctus est Peculiaris Theologorum Consultorum, positivo cum 
exitu. Die 19 mensis Aprilis anno 2016 Patres Cardinales et Episcopi se 
congregaverunt, me Cardinale Angelo Amato praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, 

posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affir-
mativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati 

Alfonsi Mariae Fusco, Sacerdotis Dioecesani et Fundatoris Congregationis 

Sororum a Sancto Ioanne Baptista, videlicet de celeri, perfecta ac constanti 
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sanatione cuiusdam sororis ab “emorragia sub-aracnoidea con inondazione 

tetraventricolare e idrocefalo secondaria a rottura di aneurismi dell’arteria 

comunicante posteriore”.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Aprilis a.D. 2016.

angelus CarD. amato, s.D.b.
Praefectus

L.  G  S.

G marCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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SANCTI SEBASTIANI

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iosephi Mariae Arizmendiarrieta Ma-

dariaga Sacerdotis Dioecesani (1915-1976)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Omnis scriba doctus in regno caelorum similis est homini patri familias, 

qui profert de thesauro suo nova et vetera » (Mt 13, 52).

Primogenitus ex quattuor fratribus, Servus Dei Ioseph Maria Arizmen-

diarrieta Madariaga natus est in oppido Markina in Hispania die 22 Aprilis 

anno 1915 et eadem die in ecclesia paroeciali baptizatus est; die autem 

11 Ianuarii anno 1922 sacramentum confirmationis recepit. A genitoribus, 

Iosepho Aloisio et Thomasa, in fide catholica plene eruditus, inde ab in-

fantia desiderium ad sacerdotium accedendi manifestavit ac puer duodecim 

annorum in seminarium dioecesanum ingressus est.

Pietate et profectu in studiis, sive humanis sive philosophicis, per novem 

annos eminuit, sed bello civili in Hispania anno 1936 grassante, cursum 

theologiae interrumpere coactus est. Per tres fere annos militiae adscrip-

tus, theologiae disciplinam minime deseruit ac, in seminarium post bellum 

reversus, feliciter studiorum cursum complevit. Die 21 mensis Decembris 

anno 1940 sacerdos ordinatus, paulo post paroeciae Sancti Ioannis Bap-

tistae in oppido Mondragón (Guipuzcoa) ut vicarius paroecialis cooptatus 

est, quo in munere fideliter usque ad mortem per triginta et quinque annos 

permansit. Consiliarius Actionis Catholicae nominatus, inde ab initio to-

tis viribus ministerio paroeciali sese dedit per Eucharistiae celebrationem, 

sacramenti reconciliationis administrationem, fidelium infirmorum curam, 

iuvenum educationi praesertim intentus.

Maxime cordi fuit Servo Dei concordiam inter cives iterum post bellum 

instaurare ut, fraterna collaboratione, oeconomicis etiam necessitatibus re-

medium inveniretur. Ad quod nihil melius excogitavit quam optimos opifices 

praeparare et eos doctrina de re sociali et oeconomica ab Ecclesia tradita 

erudire ut, in opificiis gerendis, operariorum iuribus et necessitatibus iustitia 

et aequitate consuleretur.

Anno 1956, post accuratam praeparationem a Servo Dei motam et sub 

patrocinio Beatissimae Virginis Mariae ac Sancti Ioseph, quinque iuvenes 
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initium dederunt operi consociationum inter opifices, eo intentu ut non 

solum operum conductores sed et opifices ipsi in rebus gerendis partes 

haberent, quo in humanam societatem universam plurima bona redundari 

praevidere licebat, simul cum christiana morum reformatione. Et non unam 

tantum sed, nova et vetera sapienter proferens, plures distinctas Servus Dei 

condidit consociationes ita ut post viginti annos viginti fere milia sociorum 

numerarentur. Quo in apostolico simul et oeconomico labore promovendo 

adeo sapienter prudenterque se gessit Servus Dei ut de ipso verba Ency-

clicae Quadragesimo anno apte dici possent: « Huiusmodi consociationes 

finxerunt opifices vere christianos, qui, diligens suae artis exercitium cum 

salutaribus religionis praeceptis amice sociantes, propria temporalia negotia 

ac iura efficaciter ac firmiter defenderent, servato debito iustitiae obsequio 

et sincero cum aliis societatis classibus collaborandi studio, ad christianam 

totius vitae socialis renovationem ».

Ultra limites Hispaniae ac Europae fama consociationum a Servo Dei 

conditarum cito sese expandit, sed ipse, hanc celebritatem parvi faciens, de 

se ipso repetere amabat: « Sacerdos in aeternum, unice sacerdos, in omnibus 

sacerdos ». Et quidem, etsi tamquam « consiliarius sine voce nec stipendio », 

ut ipse de se dicebat, in promovendis consociationibus eminuit, non minus ut 

sacramentorum dispensator, animarum spiritualis director, infirmorum con-

solator claruit: quotidie enim duas horas confessionibus audiendis dicabat, 

Missam devote etiam in itinere constitutus celebrabat, infìrmos visitabat, 

spirituali lectioni ac meditationi per longum tempus vacabat. Paupertatis 

eximius cultor, testamentum facere renuit quia nihil omnino possidebat, 

nam et habitationem, in qua duobus ultimis annis vixit, dominae quae ei 

in laboribus domesticis inserviebat dono dederat.

Inde ab anno 1963 cordis debilitate affectus, infirmitatem patienter tulit 

semper magis de aliis quam de seipso curam gerens. Tandem die 29 mensis 

Novembris anno 1976, fidelis servus et prudens, in gaudium Domini sui vo-

catus est, dum adstantes, ut ipse quaesierat, hymnum Magnificat recitabant.

Ad eius funus ingens multitudo fidelium accurrit non modo ut insig-

nem consociationum fundatorem celebraret, sed potius ut sancto sacerdoti 

cultum tribueret.

Itaque perpensa tanta sanctitatis fama, a die 14 mensis Martii anno 

2006 ad diem 6 mensis Maii anno 2009 apud Curiam Ecclesiasticam Sancti 

Sebastiani instructa est Inquisitio dioecesana, cuius iuridicam auctoritatem 
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approbavit haec Congregatio Decretum edens die 21 mensis Maii anno 

2010. Confecta Positione, disceptatum est, ut de more, utrum Servus Dei 

heroico in gradu virtutes exercuisset. Prosperam ferens sententiam, die 

13 mensis Novembris anno 2014 habitus est Congressus Peculiaris Consul-

torum Theologorum. Deinde Patres Cardinales et Episcopi die 17 mensis 

Novembris anno 2015 in Ordinaria congregati Sessione, cui egomet Angelus 

Card. Amato praefui, edixerunt Servum Dei heroum in modum theologales, 

cardinales iisque adnexas virtutes coluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Iosephi 

Mariae Arizmendiarrieta Madariaga, Sacerdotis Dioecesani, in casu et ad 

effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Decembris a.D. 2015.

angelus CarD. amato, s.D.b.
Praefectus

L.  G  S.

G marCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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MARIANOPOLITANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Gulielmi Gagnon Religiosi Professi 
Ordinis Hospitalarii Sancti Ioannis de Deo (1905-1972)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Ecce ego facio nova: [...] ponam in deserto viam et in invio flumina » 

(Is 43, 19).

Huius prophetici nuntii Servus Dei Gulielmus Gagnon vere interpres 

fuit et minister. Is, Domini fidelis discipulus, gratiae actioni se obtulit, et 

morbi et doloris aridum desertum in vitae et spei novitatem multis fratribus 

indigentibus refloresceret.

Servus Dei in urbe Dubris Delavariae in Foederatis Civitatibus Americae 

Septentrionalis, die 16 mensis Maii anno 1905 ortus est, tertius duode-

cim fratrum, et eodem die sacro fonte lustratus. Parentes sermone gallici 

Canadenses erant, qui in Foederatas Civitates Americae Septentrionalis 

emigraverant. Laboris causa familiae continuis mutationibus Gulielmus ipse 

fratres custodiebat et iam a pueritia magnam sollertiam ad ministerium 

ostendebat. Adulescens ad religiosam vitam aggredi iuxta varia instituta 

identidem temptavit. Eius propositum confirmabatur sororis exemplo Mariae 

Evae, quae vestem Sororum ab Ascensione induit. Servus Dei ei desiderium 

Domino omnino se consecrandi communicavit et die 29 mensis Martii anno 

1931 ad Ordinem Hospitalarium Sancti Ioannis de Deo vulgo Fatebenefra-

telli in Canada accessit. Die 20 mensis Novembris anno 1932 simplicia, die 

autem 21 mensis Novembris anno 1935 sollemnia vota emisit.

Sui institutionis in itinere veram exquisitionem perfectionis ostendit 

et eius moribus Superiores eum moderatorem discipulorum nominaverunt. 

In schola amore et diligentia iuvenes, qui eius in custodia erant, educavit. 

Varia officia ei commendata sunt: tertius fuit Consiliarius Canadensis De-

legationis, loci Dispensator et Generalis Delegatus. Anno 1946 Provincialis 

Superior et Prior Valetudinarii Marianopolitani nominatus est.

Servus Dei tam impedimenta quam invidiam multorum passus est, quae 

vero magno animi dolore, tamen cum oboedientia et humilitate, tamquam 

partem officii sui admisit.

Interea aliam viam ei Dominus destinavit, quem missionarium in Viet-

namia voluit. Illic enim Ordo novam operam instituere flagrabat. Die 24 
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mensis Decembris anno 1950 Frater Gulielmus reposcit ut in illam regionem 

extremi Orientis mitteretur. In Vietnamiam die 17 mensis Ianuarii anno 1952 

pervenit et viginti per annos ibique commoratus est, cotidie se tradens ad 

mitigandam multorum aegrotorum, puerorum, exulum, sauciorum sollicitam 

vitam, qui in valetudinarium perveniebant. Hoc fecit sine ulla distinctione 

et ipse multos dolores propter bellum, quod illis annis in Vietnamia et 

regionibus fìnitimis flagrabat, adire debuit.

Singulare exercitium commiserationis in Domino vitam Servi Dei cons-

tanter concitavit et ad morbi et doloris mundum eum direxit. Suo in itinere 

vere evangelico et sobrio contemplationis actionisque duplici in vita integro 

amore crucifixum Christum secutus est.

Maxime Vietnamensi in commoratione, belli inter plagas degens, caritate 

eminuit, vulneratos et aegrotos summis in angustiis curando. Omni in re 

ille pollicitus est ut concordia et amor etiam in perturbatione et violentia 

triumpharent. Sic ille, in vita oratione et summa fiducia in Providentiae 

enixa omnino perseverans, Christum in fratres agnovit et famulavit. In 

disciplina Iesu crucifixi et in vehementi participatione Eucharistici mysterii 

ad omnem hominem corpore et animo dolentem humilitate adiit et cuilibet 

homini denique servus, amicus et frater fuit. In dolore providam Dei manum 

percepit, docuit infìrmitatem animo sustinere et recusationis, seditionis, 

desperationis cogitationes vincere, inquietudinem et anxietudinem dominare 

fìduciam et spem fovendo.

Gratia Sancti Spiritus ei subvenit in aliquas animi asperitates mitigando 

et eum fecit verax testimonium fidei, quam in missione dilucide nuntiavit, 

occumbentibus fontem tranquillitatis largiens.

Frater Gulielmus iam tandem corpore debilitatus ob acerbissimam phle-

bitem, cui et cardiaca crisis accessit, propter miocardii iterata infarta in 

Saigonense publicum valetudinarium traductus est, ibique paucis horis post 

accessum in complexu alicuius confratris pie exspiravit, die 28 mensis Fe-

bruarii anno 1972. Corpus eius domus religiosae in viridario tumulatum est 

sepulcrumque eius peregrinatione a multis cito visitatum.

Perdurante fama sanctitatis, a die 7 mensis Ianuarii ad diem 27 men-

sis Februarii anno 1999 iuxta Curiam Xuanlocensem Inquisitio dioecesana 

celebrata est, cui iuxta Curiam Marianopolitanam, a die 27 mensis Martii 

ad diem 29 mensis Maii anno 2000, altera Inquisitio accessit, quorum iu-

ridica validitas per Decretum diei 30 mensis Novembris anno 2001 ab hac 
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Congregatione de Causis Sanctorum est approbata. Exarata Positione, se-